W

Cikkszam: lIt290+

Tapegység LED panelekhez, 29 Watt, OFFICE+

Specifikacio

Altalanos informaciok
Gyarté

Gyarté cikkszama (SKU)
Jotallas idGtartama (év)
Villamos adatok

Névleges feszilltség

M(ikodési fesziiltség tartomany (V)
Frekvencia (Hz)

Teljesitmény (W vagy W/méter)
Méret

Szélesség (mm)

Hosszlsag (mm)

Magassag (mm)

Termék oldal: https://www.ledvonal.hu/index.php?route=product/product&product_id=17452

A termék jellemzG6k valtoztatdsanak jogdt fenntartjuk. - 2024. 07. 22. 20:27

V-TAC
6271

5év

230 VAC
26-36
50-60Hz

29

60
160

35

Megaweb Kft. - LEDvonal iizletag
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Nyitvatartas: hétkdznap 8-18 6raig

E-mail: bekapcs@ledvonal.hu
Web: www.ledvonal.hu
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